
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 жовтня 2023 року
Протокол № 128

Про заяву Буглака Юрія Олександровича про складення повноважень 
члена Центральної виборчої комісії

Всебічно обговоривши заяву члена Центральної виборчої комісії 
Буглака Юрія Олександровича про складення повноважень члена Центральної 
виборчої комісії від 11 серпня 2023 року (реєстр. № 186150 від 25 серпня 
2023 року) та додані до неї супровідні документи, беручи до уваги вимоги 
пункту 21 частини першої статті 85 Конституції України, пункту 1 
частини четвертої, частин дев’ятої та десятої статті 30 Закону України «Про 
Центральну виборчу комісію», керуючись положеннями частини шостої статті 18 
Закону України «Про комітети Верховної Ради України», 
з’ясувавши позицію народних депутатів України – членів Комітету,
Комітет в и р і ш и в:

1. Скерувати заяву Буглака Юрія Олександровича про складення 
повноважень члена Центральної виборчої комісії від 11 серпня 2023 року разом 
із супровідними документами до Президента України для розгляду у 
встановленому законом порядку. 

2. Контроль за виконанням даного Рішення Комітету покласти на 
народного депутата України, секретаря Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету О.ШУЛЯК


